



Katowice, 2026-08-06



UNP: KT-26-102185
KT-ROR-A.213.171.2026.7

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy artykułów biurowych oraz papieru biurowego dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach, przez okres 24 miesięcy; nr spr. KT-ROR-A.213.171.2026

W odpowiedzi na otrzymane w dn. 05.08.2026 r. pytania od wykonawców, w związku z pkt 15 zapytania ofertowego nr KT-ROR-A.213.171.2026.2 z dnia 20.07.2026 r., Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach - przedstawia odpowiedź:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 20.07.2026r. dot. złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na sukcesywne dostawy artykułów biurowych oraz papieru biurowego dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści oferty w zakresie Załącznika nr 1a do zapytania **pozycja numer 130** Segregator aktowy zawieszany. Proszę o informację jaki produkt Zamawiający miał na myśli, ponieważ nazwa produktu „Segregator aktowy zawieszany” wyklucza się z opisem przedmiotu. Segregator aktowy zawieszany zaprzecza segregatorowi dźwigniowemu, który można przechowywać za pomocą składanych klipsów. Proszę o poprawienie opisu produktu bądź wskazanie produktu wzorcowego.

Odpowiedź:

Poz. 130 załącznika nr 1a do ww. zapytania ofertowego dotyczy segregatora, który wewnątrz posiada mechanizm dźwigniowy do wpinania dokumentów, natomiast po bokach ma zamontowane specjalne mechanizmy zawieszkowe, z funkcją ich składania,

aby nie wystawały poza okładkę, co zapewnia możliwość przechowywania segregatora zarówno na półce, jak i zawieszonego w kartotece.

Przykładem takiego produktu jest segregator producenta Leitz, model 18220000.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie (potwierdzenie) trzech poniższych pozycji:

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 21 opisuje wkład do długopisu wymienionego w pozycji nr 20?
2. Czy Zamawiający w pozycji nr 23 opisuje wkład do długopisu wymienionego w pozycji nr 22?
3. Czy Zamawiający w pozycji nr 25 opisuje wkład do długopisu wymienionego w pozycji nr 24?

Odpowiedź:

ad. 1) tak; Zamawiający zmienia nazwę produktu, podaną w poz. 21 załącznika nr 1a do ww. zapytania ofertowego, na: „*Wkład do długopisu żelowego (wymienionego w pozycji nr 20)*”

ad. 2) tak; Zamawiający zmienia nazwę produktu, podaną w poz. 23 załącznika nr 1a do ww. zapytania ofertowego, na: „*Wkład do długopisu na łańcuszku (wymienionego w pozycji nr 22)*”

ad. 3) tak; Zamawiający zmienia nazwę produktu, podaną w poz. 25 załącznika nr 1a do ww. zapytania ofertowego, na: „*Wkład do długopisu olejowego (wymienionego w pozycji nr 24)*”

Ponadto Zamawiający zmienia nazwę produktu, podaną w poz. 19 załącznika nr 1a do ww. zapytania ofertowego, na: „*Wkład do długopisu automatycznego (wymienionego w pozycji nr 18)*”